
令和 6 年 5 月 

関係者各位  
NPO 法人日本躰道協会 

第 45 回全国少年少女躰道優勝大会 

第 42 回全国高校生躰道優勝大会 

大会実行委員長 木間和也 

 

第 45 回全国少年少女躰道優勝大会 第 42 回全国高校生躰道優勝大会 

大会ポスター・チラシ掲載用・大会 HP【2024 注目選手】 

画像データ・コメントのお願い 
 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご厚情を賜り関係者一同心より感謝しておりま

す。さて、「第 45 回全国少年少女躰道優勝大会」が、来る令和 6 年 7 月 28 日（日）新潟市体育館（新潟県新潟市

中央区一番堀通町 3 番地 1）において開催されます。 

大会用 HP の作成にあたり、下記の項目で各県地区より画像データ・コメントを頂きたくご案内申し上げます。大会

を盛り上げるため、選手のモチベーションを上げるため皆様のご協力、何卒よろしくお願い致します。 

 

記 

 

①大会ポスター・チラシ掲載用画像のお願い 

・2023 年大会において上位 3 位入賞者 

・2023 年大会時の画像１～3 枚を送信してください 
 ※大会画像が無い場合は、稽古時の画像をご用意ください。 

 

   ※2024 年大会出場者に限ります。レイアウトの関係で掲載されない場合もございます。予めご了承ください 

※別紙の個人情報の取り扱いに同意した方のみご賛同ください 

 

②大会 HP【2024 注目選手】掲載用画像・コメントのお願い 
・2023 年大会において上位 3 位入賞者＋各県地区「推し」選手 

・選手の顔写真１枚と今大会に臨む決意を 50～100 字以内で送信してください 

 

① 大会ポスター・チラシ（イメージ）             ②大会 HP【2024 注目選手】（イメージ） 

                   
 

送付先アドレス：  office@taido.gr.jp 

 

◆締め切り  原稿締切日： 6 月 20 日（木） 



 

【別紙】 

 

1.個人情報の取り扱い 

 ＮＰＯ法人日本躰道協会は、個人情報の保護に関する法律及び関連法令等を順守し、以下の（１）～

（３）の目的においてのみ、選手の個人情報を取り扱います。なお、画像原稿を送信された時点で、当該

事項に了承いただいたものと致します。   

 

（１） 取得した個人情報を資格審査、大会情報の編成及び作成、記録発表、公式ホームページその

他大会運営及び運営に必要な情報連絡に利用します。また主催・後援媒体等による報道  

目的の取材、協賛・協力・関係団体によるサービスの提供等に利用することがあります。   

（２） 本大会の映像・写真・記事・個人記録等は、ＮＰＯ法人日本躰道協会が承認した第三者が大会

運営及び宣伝等の目的で、大会プログラム・ポスター等の宣伝材料、テレビ・ラジオ・新聞・雑

誌・インターネット等の媒体に掲載することがあります。   

（３） 競技者は、本大会に関する著作権、肖像権その他一切の知的財産を、大会参加の時点でＮＰ

Ｏ法人日本躰道協会に無償にて譲渡するものとします。競技者はＮＰＯ法人日本躰道協会また

は第三者による知的財産の利用につき、著作権人格権を行使しないものとします。従って、ＮＰ

Ｏ法人日本躰道協会は競技者に事前に通知することなく、また、改めて承諾を得ることなく、ＮＰ

Ｏ法人日本躰道協会の判断により無償かつ自由に、ＮＰＯ法人日本躰道協会または第三者を

して、本大会に関する著作権物を自由に配信、複製、加工、削除、編集、頒布、二次著作物の

作成その他の方法で利用することができるものとします。   

 


